
 

Vázací stroj Orion 500
 

Katalogové číslo Model Množství

5642601 Orion 500 1

Profesionální stroj navržený pro nepřetržitou práci s ohledem na náročné
uživatele a kopírovací centra.

Odolný, kovový mechanismus●

Děrování až 30 listů papíru formátu A4 (80g) současně, může vázat dokumenty s●

kapacitou vazby až 510 listů papíru, max. průměr hřbetu 51mm
21 vyřaditelné perforačních nožů●

Nastavitelná vzdálenost děrování od okraje dokumentu, 5 možností 2,5; 3,5; 4,5; 5,5;●

6,5 mm
Integrovaná měrka pro správnou volbu průměru hřbetu a obálky●

Měrka tloušťky dokumentů●

Velký odpadní šuplík s možností uložení plastových hřbetů●

Záruka 1 rok●

 

 

 

Technické parametry:

Typ vazby plastovými hřebeny

Děrování ruční/elektrické ruční

Max. kapacita vazby - počet listů (80 g) 510

Max. kapacita děrování listů současně (80 g) 30

Max. průměr hřbetu/mm 51

Max. rozměr dokumentů A4

Výsuvná zásuvka na papírový odpad

Měrka výběru hřbetu / krytu

Děrující páka samostatná

Výsuvné nože k formátu

Nastavitelný děrovací mechanismus

Regulace vzdálenosti od okraje

Čas nahřívání v minutách -

Záruka stroje v letech 1

https://www.fellowes.cz/system/cache/img/468870bc61f3498d4f3694533f8c53e9.jpg


Rozměry stroje/mm 250(50)x 400x400(250)
(rukojeť)

Hmotnost stroje/kg 15

Katalogové číslo 5642701

  


